/ ۲۶۳

۷۶. جغرافیای فرانسه (جغرافی - فارسی)،

برگردان: ناشناخته، کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، شماره نسخه: «۱۹ج»؛ ترجمه اثری در جغرافیا، برگرفته از کتابهایی که در مدرسه جنگ پاریس تدریس می‌شده است.

۷۷. جنگ چین در ۱۸۶۰: تفصیلات لشکرکشی انگلیس و فرانسه بر کشور چین در ۱۸۶۰م. مطابق ۱۲۷۷هـ (تاریخ - فارسی)،

برگردان: سرهنگ علی بن محمد بن عبدالرزاق دنبلی، کتابخانه مجلس شورای اسلامی در تهران، شماره نسخه: «۲۸۳ مجموعه طباطبایی»؛ گزارشی از جنگ معروف انگلیس و فرانسه با چین در سال ۱۸۶۰ و تفصیل لشکرکشی آن دو کشور است که از زبان فرانسوی به فارسی برگردانده شده است.

۷۸. جنگ فرانسه و آلمان (تاریخ - فارسی)،